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Kuskstatistik

Odense lördag 21 oktober 2023
Kuskstatistik per fredag 20 oktober 10:42

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kasper K. 3,5 * 167 13-20-21 8 918 171 12-22-26 7
Andersen, Søren Demant a9 * 60 13-7-5 22 191 71 15-11-6 21
Andersen, Thomas Demant a7 * 12 2-3-3 17 48 22 4-3-1 18
Andreasen, Martin a 5,7,9,10 * 198 20-19-27 10 552 222 19-33-29 9
Bentsen, Chanette a 10 * 10 2-0-0 20 11
Borum, Camilla a 10 * 18 3-2-3 17 34 10 1-1-1 10
Christiansen, Jacob a 7,9 * 44 1-2-4 2 61 51 2-3-1 4
Dahl, Bent a 2 * 6 0-0-0 0 3 12 1-1-0 8
Dahlgaard, Jan 6 * 128 24-19-13 19 1602 149 22-13-17 15
Damsgård, Theo a 7,9 * 25 0-5-1 0 51 59 2-5-9 3
Degn, Flemming a 9 * 29 7-1-4 24 97 18 3-5-0 17
Eriksen, Bjarne a 10 * 7 0-0-0 0 5 13 1-1-3 8
Feltheim, Martin a 4,10 * 36 1-3-6 3 46 37 3-6-7 8
Feltheim, Rene 4,8 * 32 1-3-4 3 77 38 2-5-2 5
Fentz, Monica a 10 * 19 0-0-2 0 9 35 2-3-3 6
Foget, Kasper 1,6,8 * 163 19-22-21 12 734 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1 * 230 11-27-22 5 646 249 18-21-20 7
Friis, Morten 6 * 245 18-24-35 7 1122 346 30-35-52 9
Hansen, Claus a 7 * 3 0-1-2 0 10
Hansen, Martin 8 * 23 0-2-3 0 42 43 2-3-7 5
Hansen, Pernille Bye a 7,10 * 45 7-3-6 16 85 52 11-6-5 21
Hein, Jesper a 10 * 31 4-2-4 13 38 30 0-3-0 0
Holleufer, Kim a 9 * 7 0-1-0 0 3 8 0-1-0 0
Hviid, Mads 8 * 53 1-8-4 2 166 101 12-12-13 12
Jensen, Claus a 4 * 9 1-1-1 11 27
Jensen, Flemming 2,3,4,6 * 235 59-45-25 25 3975 287 75-47-25 26
Jensen, Kaj 4 * 21 0-1-0 0 28 23 0-2-4 0
Jensen, Mathias a 7,9 * 96 10-14-12 10 285 131 13-16-12 10
Johansson, Søren 2,4 * 85 8-7-11 9 196 136 15-14-17 11
Johnsen, Mie a 10 * 7 0-2-2 0 14 19 1-0-0 5
Juel, Jeppe 1,3,5,6 * 420 62-64-47 15 3782 470 60-55-71 13
Juul, Steen 3,4,6 * 293 63-41-32 22 3435 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 2,3,4,5,6,8 * 579 105-78-83 18 5221 774 140-119-107 18
Jørgensen, Micki a 2 * 23 0-1-3 0 29 40 6-3-5 15
Jørgensen, Rasmus a 10 * 16 0-5-0 0 16 43 3-3-5 7
Kjær, Rene 2,4,5,6,8 * 490 81-66-63 17 3177 714 100-112-96 14
Kjærsgaard, Preben 1 9 1-0-0 11 24 44 4-12-4 9
Kramer, Morten a 6 * 45 3-2-3 7 112 77 10-10-7 13
Kristensen, Mike a 7,9 * 46 5-6-4 11 152 33 1-7-4 3
Kristoffersen, Oliver a 10 * 46 2-5-3 4 76 52 3-5-4 6
Køhler, John 1,5,8 * 40 1-5-3 3 77 61 5-5-7 8
Lassen, Finn M. 1,8 * 30 5-0-6 17 139 42 9-7-3 21
Laursen, Bøje a 1,10 * 19 2-7-1 11 51 32 1-4-4 3
Lindhardt, Christian 4,6 * 87 5-8-13 6 306 98 8-8-11 8
Lønborg, Michael 2,4,5,6 232 65-24-21 28 4468 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 10 * 51 3-7-2 6 73 48 4-5-4 8
Møller, Frederikke a 9 * 8 0-1-0 0 4 6 0-1-0 0
Nielsen, Casper M. 4,5,8 * 270 21-29-24 8 852 458 36-43-54 8
Olsen, Frederik Kragh a 5,7 * 31 1-3-4 3 78 149 2-9-12 1
Rasmussen, Pernille a 2,10 * 33 3-2-7 9 59 55 8-5-5 15
Snedker, Peter a 7 * 14 0-1-2 0 8 16 0-0-0 0
Svanhede, Stinne a 7 * 48 1-4-9 2 70 59 8-4-6 14
Søgaard, Poul a 10 * 13 2-1-3 15 20 22 0-2-2 0
van der Haegen, Seppe a 9 * 18 2-1-1 11 15 25 0-3-2 0
Westergaard, Bo 1,2,3,5,6,8 * 248 70-37-33 28 6284 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense lördag 21 oktober 2023
Tränarstatistik per fredag 20 oktober 10:42

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Søren Demant 7,9 *
Andreasen, Martin 5,10 *
Ankerdal, Flemming 6 *
Bay, Johnny 7 *
Becker, Jesper 6 *
Bender, Søren 6 *
Bentsen, Chanette 10 *
Borum, Camilla 10 *
Bønneland, Søren 8 *
Carlsen, Mette 10 *
Christensen, Lasse 7 *
Christensen, Villy 3 *
Christiansen, Jacob 7,9 *
Dahl, Bent 2 *
Dahlgaard, Jan 9 *
Eriksen, Bjarne 4,10 *
Feltheim, Martin 4,10 *
Feltheim, Rene 4 *
Fentz, Monica 10 *
Foget, Kasper 1 *
Friis, Morten 8 *
Grønbæk, Thomas 8 *
Hansen, Claus 7 *
Hansen, Martin 5 *
Hansen, Pernille Bye 10 *
Hansson, Charlotte 4 *
Holleufer, Kim 9 *
Holm, Karsten 9 *
Jensen, Claus 4 *
Jensen, Flemming 2,3,4,6 *
Jensen, Jimmy Møller 4 *
Jensen, Kaj 4,4,5,8 *
Jensen, Mathias 7,9 *
Jensen, Niels Ole 5 *
Johnsen, Mie 6,8,10 *
Jonassen, Rene 1 *
Juel, Jeppe 1,3 *
Juul, Morten 2,5,6 *
Juul, Steen 3,6 *
Jørgensen, John 8,10 *
Kramer, Morten 6 *
Kristensen, Allan 9 *
Kristensen, Hans J. 5 *
Kristensen, Mike 7 *
Kristensen, Niels D. 1 *
Kristiansen, Jane 2 *
Kristoffersen, Oliver 10 *
Køhler, John 1,5,8 *
Ladegaard, Magnus 2 *
Lassen, Finn M. 1,8 *
Laursen, Bøje 1,10 *
Lindhardt, Christian 4,6 *
Lønborg, Michael 5,6
Madsen, Kim 10 *
Melin, Morten 2 *
Møller, Frederikke 9 *
Nielsen, Mariann T. 7,9 *
Nørlem, Jørn 3 *
Olsen, Frederik Kragh 5,7 *
Poulsen, Mikael 6 *
Rasmussen, Pernille 2,10 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 4 *
Seisbøll, Bo 8 *
Snedker, Liva 7,9 *
Svanhede, Stinne 7 *
Søgaard, Poul 10 *
Tranberg, Claus 2 *
Uglebjerg, Lillian 4 *
Westergaard, Bo 1,2,3,5,6,8 *

* Anger licens utomlands


